
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 

societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 

Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 

Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI ACORD CADRU / CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE 

LUCRARI 
 

 

Data anuntului de atribuire: 11.07.2019 

 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  
Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  
Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  
Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova. 
 

2. Obiectul achizitiei: Modernizare tablouri de joasa tensiune prin montare BC (baterii de 

condensatoare) pentru compensarea circulatiei de energie reactiva si reducere consum propriu 

tehnologic pe bara de JT a posturilor de transformare aferenta PT Marasesti-250 KVA, PTCZ Baia 

De Arama-400 KVA, PTA Baia De Arama 1-160 KVA, PTA Punghina-400 KVA, PTA Vinalcol Oprisor-

250 KVA, PTA Oprisor 2-250 KVA, PTA Oprisor 1-160 KVA, PTA Balta-160 KVA, PTA Balotesti 1-160 

KVA, PTA Izvorul Barzii-40 KVA, PTA SMA Rascolesti-160 KVA, PTA Garla Mare 1-250 KVA, PTA 

Garla Mare 2-400 KVA, PTA Vrata 1-250 KVA, PTA Vrata 2-160 KVA, PTA Vrancea-400 KVA, PTA 

Chilia-100 KVA, PTA Devesel 2-250 KVA, PTA Crivina 1-250 KVA, PTA Burila Mare1-160 KVA, PTA 

Jidovita 1-160 KVA, PTA Breznita Centru-250 KVA, PTA Varanic-250 KVA, PTA Moara Toarga-400 

KVA, PTA Breznita CAP-250 KVA, PTA Magheru-250 KVA, PTA Patule 3-400 KVA, PTA Danceu-400 

KVA,PTA Cozia-250 KVA, PTA Pristol 1-160 KVA, PTA Gvardenita 1-250 KVA, PTA Gvardenita 2-160 

KVA,PTA Dobra 1-160 KVA, PTA 1 Carpen-160 KVA(DJ), PTA 2 Carpen – 250 KVA(DJ), judetul 

Mehedinti. 

 

3. Data atribuirii contractului: 11.07.2019 

 

4. Numarul de oferte primite: 5 

 

5. Valoare contract: 135.698,65 LEI 

 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial: 

ELMOND SERV SRL avand sediul in Dr. Tr. Severin , str. C. Brancoveanu, nr. 172, tel/fax 

0252/341203, numar de inregistrare la Registrul Comertului J25/158/2003, cod unic de 

inregistrare RO15382545, cont  RO70RNCB0179034568230001, BCR Dr. Tr. Severin  

reprezentata prin Ing. Nicolae DUNARINTU - Asociat unic. 


